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22e édition Challenge Burny
Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
6/11/2010 - 8:30 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. CLIJSTERS, Nathalie 98 DDAT 5:10.13 434 A
50m: 33.85 33.85 150m: 1:50.28 38.69 250m: 3:09.84 40.19 350m: 4:30.55 40.46

100m: 1:11.59 37.74 200m: 2:29.65 39.37 300m: 3:50.09 40.25 400m: 5:10.13 39.58

2. MOREAU, Wendy 98 CNSN 5:14.55 416 A
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.90 38.81 250m: 3:12.01 41.98 350m: 4:34.20 41.29

100m: 1:11.09 37.71 200m: 2:30.03 40.13 300m: 3:52.91 40.90 400m: 5:14.55 40.35

3. KATO, Hana 99 DDAT 5:14.79 415 A
50m: 34.75 34.75 150m: 1:55.73 40.59 250m: 3:16.91 39.91 350m: 4:36.51 40.16

100m: 1:15.14 40.39 200m: 2:37.00 41.27 300m: 3:56.35 39.44 400m: 5:14.79 38.28

4. CREPIN, Marion 98 CNBA 5:17.83 403 A
50m: 35.08 35.08 150m: 1:53.06 39.37 250m: 3:14.73 41.32 350m: 4:37.21 41.41

100m: 1:13.69 38.61 200m: 2:33.41 40.35 300m: 3:55.80 41.07 400m: 5:17.83 40.62

5. COCKAERT, Jolien 98 DDAT 5:24.01 381 A
50m: 36.31 36.31 150m: 1:57.70 41.23 250m: 3:21.37 41.71 350m: 4:45.02 41.22

100m: 1:16.47 40.16 200m: 2:39.66 41.96 300m: 4:03.80 42.43 400m: 5:24.01 38.99

6. LENAERTZ, Kiara 98 SCR 5:24.19 380 R
50m: 36.19 36.19 150m: 1:56.99 41.16 250m: 3:19.95 41.27 350m: 4:43.61 41.68

100m: 1:15.83 39.64 200m: 2:38.68 41.69 300m: 4:01.93 41.98 400m: 5:24.19 40.58

7. VERDIJCK, Astrid 99 DDAT 5:24.28 380 R
50m: 36.16 36.16 150m: 1:56.78 40.99 250m: 3:19.83 41.51 350m: 4:44.46 42.52

100m: 1:15.79 39.63 200m: 2:38.32 41.54 300m: 4:01.94 42.11 400m: 5:24.28 39.82

8. GOUSSEAU, Clemence 98 DDAT 5:25.14 377 R
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.60 41.28 250m: 3:20.53 41.54 350m: 4:44.92 42.50

100m: 1:16.32 40.28 200m: 2:38.99 41.39 300m: 4:02.42 41.89 400m: 5:25.14 40.22

9. SCHOONJANS, Wesly 98 CNBA 5:26.65 371
50m: 37.78 37.78 150m: 2:00.36 41.65 250m: 3:23.74 41.45 350m: 4:49.09 43.23

100m: 1:18.71 40.93 200m: 2:42.29 41.93 300m: 4:05.86 42.12 400m: 5:26.65 37.56

10. LEYMAN, Merel 98 DDAT 5:27.39 369
50m: 37.82 37.82 150m: 2:02.90 42.08 250m: 3:27.44 42.28 350m: 4:50.27 41.18

100m: 1:20.82 43.00 200m: 2:45.16 42.26 300m: 4:09.09 41.65 400m: 5:27.39 37.12

11. DE KEERSMAEKER, Audrey 99 BRABO 5:27.51 369
50m: 36.74 36.74 150m: 2:01.14 42.81 250m: 3:25.41 42.98 350m: 4:49.64 42.06

100m: 1:18.33 41.59 200m: 2:42.43 41.29 300m: 4:07.58 42.17 400m: 5:27.51 37.87

12. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 5:27.68 368
50m: 37.02 37.02 150m: 2:00.80 42.53 250m: 3:25.17 42.23 350m: 4:49.49 42.73

100m: 1:18.27 41.25 200m: 2:42.94 42.14 300m: 4:06.76 41.59 400m: 5:27.68 38.19

13. DE WOLF, Silke 98 DDAT 5:33.49 349
50m: 38.03 38.03 150m: 2:03.38 42.85 250m: 3:28.45 42.34 350m: 4:53.39 42.04

100m: 1:20.53 42.50 200m: 2:46.11 42.73 300m: 4:11.35 42.90 400m: 5:33.49 40.10

14. DE VRIENDT, Jelka 99 BRABO 5:34.55 346
50m: 38.14 38.14 150m: 2:02.42 42.04 250m: 3:29.64 43.89 350m: 4:54.67 41.82

100m: 1:20.38 42.24 200m: 2:45.75 43.33 300m: 4:12.85 43.21 400m: 5:34.55 39.88

15. SCHOONJANS, Shelly 99 CNBA 5:38.37 334
50m: 38.85 38.85 150m: 2:04.56 43.08 250m: 3:30.08 42.77 350m: 4:57.04 43.22

100m: 1:21.48 42.63 200m: 2:47.31 42.75 300m: 4:13.82 43.74 400m: 5:38.37 41.33

16. BOUCKAERT, Yara 99 BRABO 5:40.26 329
50m: 38.11 38.11 150m: 2:04.63 43.57 250m: 3:32.50 44.50 350m: 4:59.36 43.16

100m: 1:21.06 42.95 200m: 2:48.00 43.37 300m: 4:16.20 43.70 400m: 5:40.26 40.90

17. BOGAERTS, Emi 98 DDAT 5:42.08 323
50m: 36.87 36.87 150m: 2:03.54 44.14 250m: 3:34.20 45.38 350m: 5:00.84 42.99

100m: 1:19.40 42.53 200m: 2:48.82 45.28 300m: 4:17.85 43.65 400m: 5:42.08 41.24
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22e édition Challenge Burny
Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 1, Filles, 400m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

18. LONGTON, Louise 98 MOSAN 5:47.02 310
50m: 38.82 38.82 150m: 2:08.60 44.96 250m: 3:38.62 44.56 350m: 5:06.96 43.53

100m: 1:23.64 44.82 200m: 2:54.06 45.46 300m: 4:23.43 44.81 400m: 5:47.02 40.06

19. GOETHALS, Reinhilde 98 CNBA 5:48.95 305
50m: 37.83 37.83 150m: 2:05.17 43.79 250m: 3:34.56 44.98 350m: 5:05.80 46.34

100m: 1:21.38 43.55 200m: 2:49.58 44.41 300m: 4:19.46 44.90 400m: 5:48.95 43.15

20. SIMON, Laura 99 CNSN 6:16.55 242
50m: 39.27 39.27 150m: 2:12.94 47.82 250m: 3:50.04 47.82 350m: 5:28.25 49.21

100m: 1:25.12 45.85 200m: 3:02.22 49.28 300m: 4:39.04 49.00 400m: 6:16.55 48.30

21. VANDYCK, Eline 99 SCR 6:26.08 225
50m: 42.43 42.43 150m: 2:18.67 49.32 250m: 3:57.07 49.33 350m: 5:37.21 51.04

100m: 1:29.35 46.92 200m: 3:07.74 49.07 300m: 4:46.17 49.10 400m: 6:26.08 48.87

22. WUILLEM, Sannerie 99 RBP 6:44.35 196
50m: 42.43 42.43 150m: 2:23.12 52.18 250m: 4:10.98 52.93 350m: 5:56.22 52.16

100m: 1:30.94 48.51 200m: 3:18.05 54.93 300m: 5:04.06 53.08 400m: 6:44.35 48.13

forf.déc. VANDENBORGHT, Valentine 98 SCR
malade TOURNAY, Mallaury 99 CNBA

13 - 14 ans

1. GOMES, Ana Filipa 96 CFV 4:43.99 566 A
50m: 33.03 33.03 150m: 1:44.82 36.05 250m: 2:56.59 35.84 350m: 4:08.46 35.94

100m: 1:08.77 35.74 200m: 2:20.75 35.93 300m: 3:32.52 35.93 400m: 4:43.99 35.53

2. HARZÉ, Marine 97 MOSAN 4:55.54 502 A
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.01 37.68 250m: 3:04.06 37.85 350m: 4:19.99 37.95

100m: 1:10.33 36.76 200m: 2:26.21 38.20 300m: 3:42.04 37.98 400m: 4:55.54 35.55

3. NGUYEN, Emilie 97 MOSAN 4:55.85 500 A
50m: 33.61 33.61 150m: 1:48.21 37.84 250m: 3:03.85 37.31 350m: 4:19.67 37.69

100m: 1:10.37 36.76 200m: 2:26.54 38.33 300m: 3:41.98 38.13 400m: 4:55.85 36.18

4. MOLINA ALVAREZ, Eva 96 CNBA 5:23.26 383 A
50m: 35.95 35.95 150m: 1:56.89 40.85 250m: 3:20.48 42.07 350m: 4:44.50 42.24

100m: 1:16.04 40.09 200m: 2:38.41 41.52 300m: 4:02.26 41.78 400m: 5:23.26 38.76

5. DE DONDER, Jolien 96 SCSG 5:26.97 370 A
50m: 36.93 36.93 150m: 1:59.25 41.89 250m: 3:23.55 41.69 350m: 4:48.05 42.27

100m: 1:17.36 40.43 200m: 2:41.86 42.61 300m: 4:05.78 42.23 400m: 5:26.97 38.92

6. ABAZIS, Amalia 97 RBP 5:39.71 330 R
50m: 36.92 36.92 150m: 2:01.97 43.34 250m: 3:28.54 42.96 350m: 4:57.79 44.55

100m: 1:18.63 41.71 200m: 2:45.58 43.61 300m: 4:13.24 44.70 400m: 5:39.71 41.92

7. GUERET, Margaux 97 CNBA 5:47.83 308 R
50m: 38.39 38.39 150m: 2:03.40 43.62 250m: 3:31.63 43.59 350m: 5:03.02 46.02

100m: 1:19.78 41.39 200m: 2:48.04 44.64 300m: 4:17.00 45.37 400m: 5:47.83 44.81

8. GHYSENS, Alienor 97 MOSAN 5:51.69 298 R
50m: 37.43 37.43 150m: 2:04.81 44.31 250m: 3:33.72 44.71 350m: 5:04.34 45.77

100m: 1:20.50 43.07 200m: 2:49.01 44.20 300m: 4:18.57 44.85 400m: 5:51.69 47.35

9. LAASMAN, Célia 96 CNSN 6:07.38 261
50m: 37.38 37.38 150m: 2:06.52 45.30 250m: 3:40.33 46.74 350m: 5:17.85 50.14

100m: 1:21.22 43.84 200m: 2:53.59 47.07 300m: 4:27.71 47.38 400m: 6:07.38 49.53

forf.nd. MAHMOUDI, Chirine 96 RBP
malade ISTIRY, Alexia 96 RBP
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22e édition Challenge Burny
Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 1, Dames, 400m Libre, Eliminatoire

15 - 16 ans

1. MOMMERS, Sarah 94 BEST 4:26.17 687 A
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.79 33.59 250m: 2:45.31 33.58 350m: 3:53.41 34.11

100m: 1:04.20 33.28 200m: 2:11.73 33.94 300m: 3:19.30 33.99 400m: 4:26.17 32.76

2. SELDERSLAGHS, Fien 95 SCSG 4:38.44 600 A
50m: 33.30 33.30 150m: 1:43.95 35.34 250m: 2:54.21 34.98 350m: 4:04.07 34.99

100m: 1:08.61 35.31 200m: 2:19.23 35.28 300m: 3:29.08 34.87 400m: 4:38.44 34.37

3. VAN KEER, Zandalee 94 BEST 4:42.22 576 A
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.15 35.66 250m: 2:55.25 36.02 350m: 4:07.97 36.12

100m: 1:07.49 35.18 200m: 2:19.23 36.08 300m: 3:31.85 36.60 400m: 4:42.22 34.25

4. RIJCKMANS, Ellen 94 SCSG 4:47.32 546 A
50m: 33.45 33.45 150m: 1:45.04 35.90 250m: 2:57.86 36.15 350m: 4:11.00 36.59

100m: 1:09.14 35.69 200m: 2:21.71 36.67 300m: 3:34.41 36.55 400m: 4:47.32 36.32

5. BACKX, Anika 95 BRABO 4:49.78 532 A
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.32 36.93 250m: 3:00.52 37.79 350m: 4:14.69 36.73

100m: 1:08.39 35.87 200m: 2:22.73 37.41 300m: 3:37.96 37.44 400m: 4:49.78 35.09

6. NAILI, Aurélie 94 SCSG 4:51.06 525 R
50m: 33.66 33.66 150m: 1:47.03 36.98 250m: 3:01.68 37.23 350m: 4:15.89 36.90

100m: 1:10.05 36.39 200m: 2:24.45 37.42 300m: 3:38.99 37.31 400m: 4:51.06 35.17

7. GOUSSEAU, Kamille 95 DDAT 4:55.98 500 R
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.81 37.56 250m: 3:04.19 38.08 350m: 4:20.24 38.38

100m: 1:10.25 37.13 200m: 2:26.11 38.30 300m: 3:41.86 37.67 400m: 4:55.98 35.74

8. TRAPPENIERS, Lotte 95 BRABO 4:58.27 488 R
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.04 38.83 250m: 3:08.08 38.16 350m: 4:24.56 37.92

100m: 1:12.21 37.95 200m: 2:29.92 38.88 300m: 3:46.64 38.56 400m: 4:58.27 33.71

9. GENTIER, Anouk 94 DDAT 5:00.51 477
50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.32 39.06 250m: 3:06.82 38.82 350m: 4:23.57 37.94

100m: 1:10.26 37.51 200m: 2:28.00 38.68 300m: 3:45.63 38.81 400m: 5:00.51 36.94

10. DELVAUX, Camille 94 MOSAN 5:01.51 472
50m: 33.10 33.10 150m: 1:48.02 37.78 250m: 3:04.80 38.26 350m: 4:23.19 39.34

100m: 1:10.24 37.14 200m: 2:26.54 38.52 300m: 3:43.85 39.05 400m: 5:01.51 38.32

11. DE GYNS, Violette 95 BOUST 5:03.71 462
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.86 38.49 250m: 3:07.48 38.65 350m: 4:27.07 40.21

100m: 1:11.37 37.44 200m: 2:28.83 38.97 300m: 3:46.86 39.38 400m: 5:03.71 36.64

12. HAVERHALS, Gill 95 BRABO 5:05.41 455
50m: 34.52 34.52 150m: 1:50.65 38.61 250m: 3:08.11 39.03 350m: 4:27.04 39.71

100m: 1:12.04 37.52 200m: 2:29.08 38.43 300m: 3:47.33 39.22 400m: 5:05.41 38.37

13. MOREAU, Jessica 94 CNSN 5:08.30 442
50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.27 38.75 250m: 3:09.82 40.56 350m: 4:29.33 40.07

100m: 1:10.52 37.55 200m: 2:29.26 39.99 300m: 3:49.26 39.44 400m: 5:08.30 38.97

disq. HANS, Maurine 94 BOUST

17 - 18 ans

1. NEY, Sarah 93 MOSAN 4:35.57 619 A
50m: 31.69 31.69 150m: 1:39.68 34.53 250m: 2:50.06 35.31 350m: 4:01.23 35.36

100m: 1:05.15 33.46 200m: 2:14.75 35.07 300m: 3:25.87 35.81 400m: 4:35.57 34.34

2. SELDERSLAGHS, Elke 93 SCSG 4:37.89 604 A
50m: 32.27 32.27 150m: 1:42.96 35.31 250m: 2:53.46 35.29 350m: 4:04.38 35.29

100m: 1:07.65 35.38 200m: 2:18.17 35.21 300m: 3:29.09 35.63 400m: 4:37.89 33.51

3. MONTEIRO, Ana Catarina 93 CFV 4:38.06 603 A
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.88 35.43 250m: 2:51.96 35.36 350m: 4:03.64 35.91

100m: 1:05.45 34.01 200m: 2:16.60 35.72 300m: 3:27.73 35.77 400m: 4:38.06 34.42

4. MONTEIRO, Claudia Sofia 92 CFV 4:39.02 596 A
50m: 31.92 31.92 150m: 1:42.64 35.66 250m: 2:53.80 35.53 350m: 4:04.73 35.32

100m: 1:06.98 35.06 200m: 2:18.27 35.63 300m: 3:29.41 35.61 400m: 4:39.02 34.29
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22e édition Challenge Burny
Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 1, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Rang AN Temps Pts

5. DI BATTISTA, Gloria 93 BOUST 4:40.64 586 A
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.07 35.40 250m: 2:54.56 35.76 350m: 4:06.09 35.71

100m: 1:07.67 35.26 200m: 2:18.80 35.73 300m: 3:30.38 35.82 400m: 4:40.64 34.55

6. LHOST, Elodie 93 MOSAN 4:52.09 520 R
50m: 33.19 33.19 150m: 1:45.32 36.75 250m: 2:59.50 37.11 350m: 4:15.39 38.14

100m: 1:08.57 35.38 200m: 2:22.39 37.07 300m: 3:37.25 37.75 400m: 4:52.09 36.70

7. BOURYAL, Dounia 93 MOSAN 4:54.65 506 R
50m: 33.94 33.94 150m: 1:47.55 37.20 250m: 3:03.03 37.88 350m: 4:18.15 37.51

100m: 1:10.35 36.41 200m: 2:25.15 37.60 300m: 3:40.64 37.61 400m: 4:54.65 36.50

19 ans et plus

1. ROMANINI, Aurelie 87 BOUST 4:41.91 578 A
50m: 31.37 31.37 150m: 1:40.84 35.51 250m: 2:52.34 35.72 350m: 4:05.90 36.96

100m: 1:05.33 33.96 200m: 2:16.62 35.78 300m: 3:28.94 36.60 400m: 4:41.91 36.01

2. BERGHMAN, Candy 88 SCSG 4:56.28 498 A
50m: 34.41 34.41 150m: 1:48.23 36.94 250m: 3:03.90 37.91 350m: 4:19.60 37.12

100m: 1:11.29 36.88 200m: 2:25.99 37.76 300m: 3:42.48 38.58 400m: 4:56.28 36.68

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
6/11/2010 - 9:45 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. PARMENTIER, Bavo 98 TZT 4:43.89 420 A
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.68 36.20 250m: 2:56.87 36.82 350m: 4:09.65 36.03

100m: 1:07.48 35.71 200m: 2:20.05 36.37 300m: 3:33.62 36.75 400m: 4:43.89 34.24

2. DELFERIÈRE, Alan 98 CNBA 4:48.43 401 A
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.02 35.81 250m: 2:57.32 37.24 350m:4:01:12.523:57:37.75

100m: 1:07.21 35.57 200m: 2:20.08 37.06 300m: 3:34.77 37.45 400m: 4:48.43

3. VERDOODT, Alexis 98 SCSG 4:57.73 364 A
50m: 33.66 33.66 150m: 1:48.28 38.38 250m: 3:05.12 38.36 350m: 4:21.73 38.36

100m: 1:09.90 36.24 200m: 2:26.76 38.48 300m: 3:43.37 38.25 400m: 4:57.73 36.00

4. BECKWÉE, Emile 98 DDAT 5:04.74 340 A
50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.54 39.14 250m: 3:10.45 39.28 350m: 4:28.62 39.02

100m: 1:12.40 38.17 200m: 2:31.17 39.63 300m: 3:49.60 39.15 400m: 5:04.74 36.12

5. AERTS-BANCKEN, Martin 98 MOSAN 5:13.90 311 A
50m: 33.33 33.33 150m: 1:51.51 40.52 250m: 3:13.13 40.61 350m: 4:34.34 41.05

100m: 1:10.99 37.66 200m: 2:32.52 41.01 300m: 3:53.29 40.16 400m: 5:13.90 39.56

6. HUYLEBROECK, Cis 98 BRABO 5:17.84 299 R
50m: 34.53 34.53 150m: 1:54.96 41.27 250m: 3:17.48 41.38 350m: 4:39.41 40.80

100m: 1:13.69 39.16 200m: 2:36.10 41.14 300m: 3:58.61 41.13 400m: 5:17.84 38.43

7. STOFFE, Lucas 98 DDAT 5:19.69 294 R
50m: 34.90 34.90 150m: 1:56.81 41.44 250m: 3:20.11 41.65 350m: 4:38.75 37.90

100m: 1:15.37 40.47 200m: 2:38.46 41.65 300m: 4:00.85 40.74 400m: 5:19.69 40.94

8. ROMERA RUIZ, Pablo 98 MOSAN 5:20.15 293 R
50m: 35.53 35.53 150m: 1:55.80 41.05 250m: 3:18.29 41.06 350m: 4:41.66 40.98

100m: 1:14.75 39.22 200m: 2:37.23 41.43 300m: 4:00.68 42.39 400m: 5:20.15 38.49

9. PORTIER, Théo 98 MOSAN 5:41.05 242
50m: 38.59 38.59 150m: 2:03.02 42.42 250m: 3:29.46 43.44 350m: 4:58.77 44.50

100m: 1:20.60 42.01 200m: 2:46.02 43.00 300m: 4:14.27 44.81 400m: 5:41.05 42.28
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22e édition Challenge Burny
Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

10. FARRAPA PINGUINHAS, Lucas 98 CNSN 5:42.24 240
50m: 37.66 37.66 150m: 2:03.91 44.13 250m: 3:33.79 45.27 350m: 5:00.14 41.51

100m: 1:19.78 42.12 200m: 2:48.52 44.61 300m: 4:18.63 44.84 400m: 5:42.24 42.10

11. DOMINGUEZ, Nicolas 98 CNSN 6:02.62 202
50m: 39.48 39.48 150m: 2:11.94 47.41 250m: 3:45.26 46.49 350m: 5:16.64 45.45

100m: 1:24.53 45.05 200m: 2:58.77 46.83 300m: 4:31.19 45.93 400m: 6:02.62 45.98

12. PAVEZ MORO, Jérémy 99 CNSN 6:02.90 201
50m: 37.88 37.88 150m: 2:09.15 46.79 250m: 3:45.28 48.66 350m: 5:21.89 47.59

100m: 1:22.36 44.48 200m: 2:56.62 47.47 300m: 4:34.30 49.02 400m: 6:02.90 41.01

13. WALWIS, Alexandre 99 CNBA 6:08.91 191
50m: 39.34 39.34 150m: 2:15.01 46.84 250m: 3:50.45 47.88 350m: 5:23.97 46.41

100m: 1:28.17 48.83 200m: 3:02.57 47.56 300m: 4:37.56 47.11 400m: 6:08.91 44.94

14. AERTS-BANCKEN, Alexandre 99 MOSAN 6:11.41 188
50m: 41.58 41.58 150m: 2:16.63 48.25 250m: 3:53.15 48.70 350m: 5:26.30 45.07

100m: 1:28.38 46.80 200m: 3:04.45 47.82 300m: 4:41.23 48.08 400m: 6:11.41 45.11

15. TRUONG, Jefferson 99 CNSN 7:23.85 110
50m: 45.05 45.05 150m: 2:38.98 56.27 250m: 4:35.05 56.57 350m: 6:29.43 55.76

100m: 1:42.71 57.66 200m: 3:38.48 59.50 300m: 5:33.67 58.62 400m: 7:23.85 54.42

disq. MANDERVELD, Martin 99 CNSN
forf.nd. MAHMOUDI, Rayane 98 RBP

13 - 14 ans

1. JACOBS, Dario 97 SCSG 4:15.48 577 A
50m: 29.87 29.87 150m: 1:32.94 31.83 250m: 2:37.94 32.86 350m: 3:43.36 32.62

100m: 1:01.11 31.24 200m: 2:05.08 32.14 300m: 3:10.74 32.80 400m: 4:15.48 32.12

2. AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 MOSAN 4:35.89 458 A
50m: 29.85 29.85 150m: 1:38.81 35.41 250m: 2:50.51 35.49 350m: 4:02.31 35.76

100m: 1:03.40 33.55 200m: 2:15.02 36.21 300m: 3:26.55 36.04 400m: 4:35.89 33.58

3. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 RBP 4:40.06 438 A
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.94 35.76 250m: 2:54.33 35.69 350m: 4:07.13 36.29

100m: 1:06.18 34.87 200m: 2:18.64 36.70 300m: 3:30.84 36.51 400m: 4:40.06 32.93

4. JOOSTEN, Christopher 96 BLAC 4:40.25 437 A
50m: 30.43 30.43 150m: 1:40.43 35.75 250m: 2:53.69 36.41 350m: 4:05.73 36.19

100m: 1:04.68 34.25 200m: 2:17.28 36.85 300m: 3:29.54 35.85 400m: 4:40.25 34.52

5. DE GRATIE, David 96 BLAC 4:44.27 419 A
50m: 31.16 31.16 150m: 1:42.97 36.31 250m: 2:56.73 36.89 350m: 4:10.36 36.81

100m: 1:06.66 35.50 200m: 2:19.84 36.87 300m: 3:33.55 36.82 400m: 4:44.27 33.91

6. PORTIER, Thomas 96 MOSAN 4:44.83 416 R
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.49 36.27 250m: 2:57.04 36.07 350m: 4:09.29 36.13

100m: 1:08.22 35.90 200m: 2:20.97 36.48 300m: 3:33.16 36.12 400m: 4:44.83 35.54

7. DE GRATIE, Yannick 96 BLAC 4:47.23 406 R
50m: 32.22 32.22 150m: 1:43.47 35.99 250m: 2:57.04 36.74 350m: 4:11.95 37.67

100m: 1:07.48 35.26 200m: 2:20.30 36.83 300m: 3:34.28 37.24 400m: 4:47.23 35.28

8. LEYMAN, Reinout 97 DDAT 4:47.85 403 R
50m: 32.15 32.15 150m: 1:45.14 36.90 250m: 2:58.79 36.62 350m: 4:13.26 37.27

100m: 1:08.24 36.09 200m: 2:22.17 37.03 300m: 3:35.99 37.20 400m: 4:47.85 34.59

9. GRANCEROF, Alexandru 96 RBP 4:52.40 385
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.68 37.40 250m: 3:00.32 37.86 350m: 4:16.08 37.80

100m: 1:07.28 35.63 200m: 2:22.46 37.78 300m: 3:38.28 37.96 400m: 4:52.40 36.32

10. MOREAU, Jeson 96 CNSN 4:52.49 384
50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.80 36.82 250m: 3:00.60 37.58 350m: 4:15.92 38.06

100m: 1:08.98 36.02 200m: 2:23.02 37.22 300m: 3:37.86 37.26 400m: 4:52.49 36.57
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22e édition Challenge Burny
Laeken, 6. - 7.11.2010

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

11. KATO, Shotallo 97 DDAT 4:56.18 370
50m: 33.75 33.75 150m: 1:48.63 38.03 250m: 3:05.91 38.62 350m: 4:21.29 37.42

100m: 1:10.60 36.85 200m: 2:27.29 38.66 300m: 3:43.87 37.96 400m: 4:56.18 34.89

12. DE WULF, Lars 97 SCSG 4:57.41 366
50m: 32.39 32.39 150m: 1:47.21 37.75 250m: 3:03.43 38.40 350m: 4:20.74 38.47

100m: 1:09.46 37.07 200m: 2:25.03 37.82 300m: 3:42.27 38.84 400m: 4:57.41 36.67

13. KRUIJTZER, Bram 97 BRABO 4:59.24 359
50m: 32.30 32.30 150m: 1:48.53 38.66 250m: 3:06.63 38.68 350m: 4:23.11 38.36

100m: 1:09.87 37.57 200m: 2:27.95 39.42 300m: 3:44.75 38.12 400m: 4:59.24 36.13

14. EL KADDOURI, Mehdi 96 CNSN 5:04.01 342
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.28 38.71 250m: 3:08.25 40.04 350m: 4:29.96 40.61

100m: 1:09.57 36.49 200m: 2:28.21 39.93 300m: 3:49.35 41.10 400m: 5:04.01 34.05

15. POPGEORGIEV, Georgi 96 CNSN 5:09.25 325
50m: 33.00 33.00 150m: 1:49.50 39.29 250m: 3:09.24 39.74 350m: 4:29.74 40.23

100m: 1:10.21 37.21 200m: 2:29.50 40.00 300m: 3:49.51 40.27 400m: 5:09.25 39.51

16. TAMINIAUX, Bryan 97 RBP 5:19.04 296
50m: 34.80 34.80 150m: 1:57.06 41.09 250m: 3:20.52 41.92 350m: 4:41.92 40.52

100m: 1:15.97 41.17 200m: 2:38.60 41.54 300m: 4:01.40 40.88 400m: 5:19.04 37.12

17. RAQUET, Damien 97 CNBA 5:19.67 294
50m: 35.90 35.90 150m: 1:57.65 41.08 250m: 3:19.37 41.75 350m: 4:41.16 41.38

100m: 1:16.57 40.67 200m: 2:37.62 39.97 300m: 3:59.78 40.41 400m: 5:19.67 38.51

18. PUT, Dieter 96 SCR 5:23.62 284
50m: 36.49 36.49 150m: 1:58.32 41.35 250m: 3:21.65 41.33 350m: 4:45.73 42.25

100m: 1:16.97 40.48 200m: 2:40.32 42.00 300m: 4:03.48 41.83 400m: 5:23.62 37.89

19. VANAUVE, Alexandre 97 CNSN 5:47.67 229
50m: 37.82 37.82 150m: 2:04.49 44.57 250m: 3:36.10 45.68 350m: 5:06.13 45.01

100m: 1:19.92 42.10 200m: 2:50.42 45.93 300m: 4:21.12 45.02 400m: 5:47.67 41.54

forf.nd. BORISAVLJEVIC, Valentin 97 RBP

15 - 16 ans

1. COESSENS, Boris 94 SCSG 4:14.35 585 A
50m: 28.93 28.93 150m: 1:32.53 32.07 250m: 2:37.40 32.33 350m: 3:42.57 32.54

100m: 1:00.46 31.53 200m: 2:05.07 32.54 300m: 3:10.03 32.63 400m: 4:14.35 31.78

2. NGUYEN, Francois 94 MOSAN 4:27.61 502 A
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.36 34.00 250m: 2:46.07 33.33 350m: 3:54.28 33.88

100m: 1:04.36 33.94 200m: 2:12.74 34.38 300m: 3:20.40 34.33 400m: 4:27.61 33.33

3. LEYSSENS, Jonas 95 DDAT 4:32.53 475 A
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.11 34.35 250m: 2:47.38 35.18 350m: 3:58.46 35.28

100m: 1:02.76 33.15 200m: 2:12.20 35.09 300m: 3:23.18 35.80 400m: 4:32.53 34.07

4. HUYLEBROECK, Jen 94 BRABO 4:33.46 471 A
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.16 33.70 250m: 2:46.93 35.21 350m: 3:59.54 36.28

100m: 1:03.46 33.14 200m: 2:11.72 34.56 300m: 3:23.26 36.33 400m: 4:33.46 33.92

5. LONGDOZ, Enki 95 MOSAN 4:36.47 455 A
